
ДУО ПАКЕТ CLASSIC

FVK 8ETCPBT1 XS
Мултифункционална фурна

ден.

31.980ден.

ЗАШТЕДА: 3.290 ден.

Индивидуално програмирање на 
секоја зона
Функција за исклучување за 
безбедност
Quick Heating – Функција за брзо 
загревање
Child Lock заштита за деца
Индикатор за преостаната топлина

HBE TC4 FS

МОЌНОСТ

9
УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ТАЈМЕР

ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ДИМЕНЗИЈА

51
cm

ЗОНИ

4

ден.

ТЕЛЕСКОПСКИ
ВОДИЛКИ

НИВО
1

HBE TC4 FS
Стаклокерамичка плоча

21см

ПРЕДЕН
ФАСЕТ

ден.

ВОЛУМЕН

60
CAPACITY

ПРОГРАМАТОР
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ
PUSH BUTTONS ДИМЕНЗИЈА

60
cm

CLASS
A

Електронски тајмер
Вентилирано печење на нивоа
1 длабока и 1 стандардна тава
1 решетка

FVK 8ETCPBT1 XS

ДВОЈНО
ЗАСТАКЛЕНА
ЛАДНА ВРАТА

COOL
DOOR

ВНАТРЕШНО
СТАКЛО ШТО СЕ
ОТСТРАНУВА

СТРАНИЧНИ
РЕШЕТКИ

Child Lock – Заклучување за 
заштита од деца
Easy to Clean – Емајл лесен за 
чистење

ПРЕДНОСТИ

NEW


